
1

……

… Jugend U16
1. Purucker Jannik VER Selb 49,00 47,50 46,27 47,66 49,28 49,28 m

2. Full Manuel ESV Nürnberg Rbf 44,45 40,00 45,39 40,47 0,00 45,39 m

……

… Jugend U19
1. Lohmann Chris ESC Uehlfeld 42,33 39,30 0,00 40,00 0,00 42,33 m

……

… Junioren U23
1. Ludwig Nico SG Franken Sennfeld 57,10 57,10 56,52 0,00 0,00 57,10 m

2. Ludwig Daniel SG Franken Sennfeld 51,30 52,60 46,77 51,62 0,00 52,60 m

3. Lohmann Chris ESC Uehlfeld 39,10 41,65 38,02 38,38 41,44 41,65 m

……

… Herren
1. Winkler Matthias EC Gunzenhausen 54,52 53,40 60,51 57,79 56,23 60,51 m

2. Ludwig Nico SG Franken Sennfeld 59,54 0,00 57,58 0,00 52,93 59,54 m

3. Schobert Michael ESV Nürnberg Rbf 38,33 43,40 39,69 39,70 0,00 43,40 m

4. Klein Harald ESC Priesendorf 36,10 40,50 41,25 37,74 38,08 41,25 m

……

… Senioren über 40
1. Wunderlich Werner SV Hof 64,80 0,00 62,91 59,57 0,00 64,80 m

2. Purucker Thomas VER Selb 51,84 53,40 51,17 52,46 51,91 53,40 m

3. Klein Harald ESC Priesendorf 51,95 51,30 50,35 50,10 49,91 51,95 m

4. Kohlbauer Jürgen ESV Nürnberg Rbf 47,00 44,90 46,50 48,20 0,00 48,20 m

……

… Senioren über 50
1. Ludwig Guido SG Franken Sennfeld 50,02 47,45 52,02 53,23 51,12 53,23 m

2. Rochelt Werner ESV Nürnberg Rbf 47,60 49,90 45,23 0,00 45,08 49,90 m

3. Färber Rolf TSV Winkelhaid 0,00 0,00 43,10 40,20 43,07 43,10 m

4. Schad Norbert TSV Winkelhaid 0,00 38,06 39,00 38,96 0,00 39,00 m

5. Schopper Peter TSV Winkelhaid 36,20 33,90 36,91 0,00 0,00 36,91 m

……

… Damen U19
1. Kachelmann Antonia ESC Uehlfeld 56,03 54,25 43,20 57,95 52,27 57,95 m

……

… Damen
1. Kachelmann Antonia ESC Uehlfeld 0,00 56,10 57,40 0,00 0,00 57,40 m

2. Koller Andrea ESV Nürnberg Rbf 43,84 50,60 48,83 49,76 49,62 50,60 m

3. Full Angelika ESV Nürnberg Rbf 46,82 43,10 44,02 44,17 43,55 46,82 m

Spielplatte Herren Shore 43 blau

Spielplatte Senioren Shore 53 gelb

Spielplatte Damen / U16 Shore 78 rot

Franz Hirschhorn Eduard Jäckel

Schiedsrichter Wettbewerbsleiter

Bezirksmeisterschaften Weitenbewerb

Nürnberg, 03.10.2012
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1 Schopper Peter TSV Winkelhaid s50 36,20 33,90 36,91 0,00 0,00

2 Schad Norbert TSV Winkelhaid s50 0,00 38,06 39,00 38,96 0,00

3 Klein Harald ESC Priesendorf h 36,10 40,50 41,25 37,74 38,08

4 Lohmann Chris ESC Uehlfeld u23 39,10 41,65 38,02 38,38 41,44

5 Lohmann Chris ESC Uehlfeld u19 42,33 39,30 0,00 40,00 0,00

6 Färber Rolf TSV Winkelhaid s50 0,00 0 43,10 40,20 43,07

7 Schobert Michael ESV Nürnberg Rbf h 38,33 43,40 39,69 39,70 0,00

8 Full Manuel ESV Nürnberg Rbf u16 44,45 40,00 45,39 40,47 0,00

9 Full Angelika ESV Nürnberg Rbf d 46,82 43,10 44,02 44,17 43,55

10 Kohlbauer Jürgen ESV Nürnberg Rbf s40 47,00 44,90 46,50 48,20 0,00

12 Purrucker Jannick VER Selb u16 49,00 47,50 46,27 47,66 49,28

12 Rochelt Werner ESV Nürnberg Rbf s50 47,60 49,90 45,23 0,00 45,08

13 Koller Andrea ESV Nürnberg Rbf d 43,84 50,60 48,83 49,76 49,62

14 Klein Harald ESC Priesendorf s40 51,95 51,30 50,35 50,10 49,91

15 Ludwig Daniel SG Franken Sennfeld u23 51,30 52,60 46,77 51,62 0,00

16 Ludwig Guido SG Franken Sennfeld s50 50,02 47,45 52,02 53,23 51,12

17 Purrucker Thomas VER Selb s40 51,84 53,40 51,17 52,46 51,91

18 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld u23 57,10 57,10 56,52 0,00 0,00

19 Kachelmann Antonia ESC Uehlfeld d 0,00 56,10 57,40 0,00 0,00

20 Kachelmann Antonia ESC Uehlfeld d19 56,03 54,25 43,20 57,95 52,27

21 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld h 59,54 0,00 57,58 0,00 52,93

22 Winkler Matthias EC Gunzenhausen h 54,52 53,40 60,51 57,79 56,23

23 Wunderlich Werner SV Hof s40 64,80 0,00 62,91 59,57 0,00

24

25

26

27 - - - - -

28 - - - - -

29 - - - - -
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Gesamtweite Diese Spalte ist 1, wenn kein Name und 2 wenn Name da! Braucht man für richtiges Sortieren

19 KachelmannAntonia ESC Uehlfeldd 0 56,1 57,4 0 0 57,4 2

13 Koller Andrea ESV Nürnberg Rbfd 43,84 50,6 48,83 49,8 49,6 50,6 2

9 Full AngelikaESV Nürnberg Rbfd 46,82 43,1 44,02 44,2 43,6 46,82 2
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SPERRGEBIET IN DIESER TABELLE NICHTS ÄNDERN





Diese Spalte ist 1, wenn kein Name und 2 wenn Name da! Braucht man für richtiges Sortieren
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Schiedsrichter : Anita Schmidt

Wettbewerbsleiter: Toni Wölfel

Rechenbüro: Anita Schmidt

Schußplatte: Nr. 10 lack

Bezirksmeisterschaft Weitschiessen - Bezirk V Franken

Velden, 03.10.2007


